
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.189.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 124.474.645,93 zł na kwotę 
124.976.164,24 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 129.376.164,24 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 126.774.645,93 zł na kwotę 
127.276.164,24 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 129.376.164,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA2B0A-71ED-4C5E-9FD9-8A1821E13D95. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.189.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 2 553 310,89 -1 660,83 0,00 2 551 650,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

146 090,81 -1 660,83 0,00 144 429,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

137 086,50 -1 660,83 0,00 135 425,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99 160,05 0,00 5 948,14 105 108,19

85395 Pozostała działalność 99 160,05 0,00 5 948,14 105 108,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

99 160,05 0,00 5 948,14 105 108,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 456,00 0,00 2 545,00 13 001,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 456,00 0,00 2 545,00 13 001,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

0,00 0,00 2 545,00 2 545,00

855 Rodzina 7 667 023,75 0,00 494 686,00 8 161 709,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 655 941,00 0,00 494 686,00 5 150 627,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 565 941,00 0,00 494 686,00 5 060 627,00

bieżące razem: 115 709 073,52 -1 660,83 503 179,14 116 210 591,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 765 572,41 0,00 0,00 8 765 572,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA2B0A-71ED-4C5E-9FD9-8A1821E13D95. Podpisany Strona 1



Ogółem: 124 474 645,93 -1 660,83 503 179,14 124 976 164,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA2B0A-71ED-4C5E-9FD9-8A1821E13D95. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla  zadań gminy na 2025 rok 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.189.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 147 092,64 0,00 13 147 092,64

60016 Drogi publiczne gminne 8 640 737,81 -42 370,00 8 598 367,81

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 757 723,38 -41 816,92 1 715 906,46

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

133 828,64 1 268,21 135 096,85

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103349 O- ul.
Cmentarnej, pętli autobusowej  na dzialce 126/36 i drogi
gminnej  nr 103339 O - ul. Gen. Wł. Sikorskiego w m.
Ozimek - środki własne

715,13 -715,13 0,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 268 009,44 -42 370,00 225 639,44

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

6 883 014,43 -553,08 6 882 461,35

Wykonanie przystanków autobusowych 32 000,00 -553,08 31 446,92

60017 Drogi wewnętrzne 589 840,00 42 370,00 632 210,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

589 840,00 42 370,00 632 210,00

Wybudowanie miejsc postojowych przy ul. Opolskiej w
Ozimku

375 040,00 42 370,00 417 410,00

750 Administracja publiczna 15 387 674,51 0,00 15 387 674,51

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 345 000,00 -20 000,00 325 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

40 000,00 -20 000,00 20 000,00

Bieżące zakupy związane z obsługą Rady 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 750 263,66 46 604,00 11 796 867,66

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 041 759,03 46 604,00 8 088 363,03

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA2B0A-71ED-4C5E-9FD9-8A1821E13D95. Podpisany Strona 1



Koszty wynagrodzeń pracowników urzędu  oraz
wynagrodzrenie osób roznoszących decyzje podatkowe,
upomnienia, informacje o wysokości opłaty śmieciowej
wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

8 031 759,03 46 604,00 8 078 363,03

75095 Pozostała działalność 588 444,45 -26 604,00 561 840,45

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

443 075,57 -26 604,00 416 471,57

Budżet obywatelski 26 604,00 -26 604,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 50 324 388,35 -1 660,83 50 322 727,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

146 090,81 -1 660,83 144 429,98

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

144 896,31 -1 644,39 143 251,92

Bieżące utrzymanie 135 892,00 -1 644,39 134 247,61

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 194,50 -16,44 1 178,06

Bieżące utrzymanie 1 194,50 -16,44 1 178,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 160,05 5 948,14 108 108,19

85395 Pozostała działalność 102 160,05 5 948,14 108 108,19

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 952,08 2 187,51 19 139,59

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

16 952,08 2 187,51 19 139,59

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 207,97 3 760,63 88 968,60

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

82 207,97 3 760,63 85 968,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 415 056,00 2 545,00 417 601,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 456,00 2 545,00 18 001,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

4 400,00 2 545,00 6 945,00

Zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów

0,00 2 545,00 2 545,00

855 Rodzina 9 732 599,75 494 686,00 10 227 285,75

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 912 816,00 494 686,00 5 407 502,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 863 142,00 14 408,00 877 550,00

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

863 142,00 14 408,00 877 550,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 958 752,00 480 278,00 4 439 030,00

Wydatki na realizację świadczeń rodzinnych i funduszu
alimentacyjnego

3 958 752,00 480 278,00 4 439 030,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA2B0A-71ED-4C5E-9FD9-8A1821E13D95. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 554 013,99 0,00 4 554 013,99

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 560 662,59 14 000,00 574 662,59

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

380 662,59 14 000,00 394 662,59

Organizacja lokalnych imprez kulturalnych (Dzień
Nauczyciela,rocznice okolicznościowe,Dzień
Dziecka,Dzień Seniora )

76 000,00 9 000,00 85 000,00

Współpraca partnerska 75 000,00 5 000,00 80 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 921 383,05 -14 000,00 3 907 383,05

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

444 583,05 -14 000,00 430 583,05

Utrzymanie świetlic gminnych 265 313,65 -14 000,00 251 313,65

Razem: 126 774 645,93 501 518,31 127 276 164,24

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA2B0A-71ED-4C5E-9FD9-8A1821E13D95. Podpisany Strona 3



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 932 665,40 932 665,40 932 665,40 0,00

750 Administracja publiczna 1 136,90 1 136,90 1 136,90 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
1 096,88 1 096,88 1 096,88 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
40,02 40,02 40,02 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 817 416,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 817 416,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 004,31 826 420,31 826 420,31 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
9 004,31 9 004,31 9 004,31 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 817 416,00 817 416,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

105 108,19 105 108,19 105 108,19 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
105 108,19 105 108,19 105 108,19 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.189.2025

z dnia 30 września  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CA2B0A-71ED-4C5E-9FD9-8A1821E13D95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.189.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


